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                                                                                                                                  Pagina:         1
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:07:08

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 28     BORQUEZ PATRICIA ORIETA   9  58.64 BAJO CARACOLES       REPUBLICA DOMINICANA N 522               C.OLIVIA - C.SECO      2974001374
    2  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.51 BAJO CARACOLES       SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    3  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  54.32 BAJO CARACOLES       TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    4  T 12     SANCHEZ BETTINA MARIELA   9  51.24 BAJO CARACOLES       ROBERTS TECWIN 1352                      PERITO MORENO          2974353157
    5  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 9  50.15 BAJO CARACOLES       1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    6  8806     RUIZ SEBASTIAN            9  49.15 BAJO CARACOLES       AV TEHUELCHES S/N                        LOS ANTIGUOS             15335546
    7  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  48.42 BAJO CARACOLES       PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
    8  T 52     ALBORNOS RICARDO CEFERINO 9  47.93 BAJO CARACOLES       LAGO DEL DESIERTO 308                    PICO TRUNCADO           297499338
    9  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  47.27 BAJO CARACOLES       MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
   10  T 77     FIGUEROA HUGO             9  46.92 BAJO CARACOLES       MITRE Y ALEM N 143                       LAS HERAS              2974135435
   11  T 17     BRAVO SILVINA EMILSE      9  46.43 BAJO CARACOLES       AVDA. TEHUELCHES N  596                  LOS ANTIGUOS           2963410138
   12  T 2      GAMARRA YOLANDA           9  46.42 BAJO CARACOLES       CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
   13  T 84     MONTES NESTOR             9  46.34 BAJO CARACOLES       B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   14  T 42     UNGAR MARIA FLORENCIA     9  43.41 BAJO CARACOLES       LOS HUILLINES S/N                        HIPOLITO YRIGOYEN      2963490309
   15  8826     HERNANDEZ SANDRA BETIANA  9  43.34 BAJO CARACOLES       SARMIENTO 1904                           PERITO MORENO          2974940310
   16  T 21     GONZALEZ ANA MARIA        9  43.14 BAJO CARACOLES       SARMIENTO 194                            KOLUEL KAYKE           2974210949
   17  8260     ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL 9  43.02 BAJO CARACOLES       CALLE LAS MARAS CASA 4                   HIPOLITO YRIGOYEN      2644704198
   18  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 9  43.01 BAJO CARACOLES       PJE. ZUCARINO N  564                     RIO GALLEGOS           2966520196
   19  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  42.88 BAJO CARACOLES       AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
   20  8508     VILLEGAS ADARO DEBORA ROM 9  42.67 BAJO CARACOLES       LAS MORAS S/N                            HIPOLITO YRIGOYEN      2975345233
   21  T 8      CORVALAN MYRIAM GRACIELA  9  42.54 BAJO CARACOLES       PUEYRREDON OESTE 405                     PICO TRUNCADO          2974784664
   22  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 BAJO CARACOLES       B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
   23  T 72     MARIQUEO CARLOS ENRIQUE   9  42.53 BAJO CARACOLES       IRIGOYEN 1631                            PERITO MORENO          2976239951
   24  T 12     GARCIA CANIBANO VERONICA  9  42.28 BAJO CARACOLES       RIVADAVIA N  437                         PERITO MORENO          2974169872
   25  T 12     RODRIGUEZ OMAR ALBERTO    9  42.19 BAJO CARACOLES       SAAVEDRA 1845                            PERITO MORENO          2974216528
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:07:09

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  9204     HORMACHEA ARIEL FEDERICO  9  42.15 BAJO CARACOLES       PRIMEROS POBLADORES 74                   LOS ANTIGUOS            154192567
   27  T 43     LEDESMA ELISA MAGALI      9  42.13 BAJO CARACOLES       CEFERINO ARDURA N  296                   C.OLIVIA - C.SECO      2974713333
   28  T 14     MEDINA LURDES CONCEPCION  9  42.13 BAJO CARACOLES       GUSTAVO CERATI 399                       C.OLIVIA - C.SECO      2974723217
   29  T 28     VILLANUEVA RAMON ALBERTO  9  42.00 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 CASA N  163                 C.OLIVIA - C.SECO      2974328617
   30  T 82     ABALLAY RAMON DELFIN      9  41.93 BAJO CARACOLES       B  VISTA HERMOSA PJE LOS ANTIGUOS 337    C.OLIVIA - C.SECO      2974090009
   31  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  41.84 BAJO CARACOLES       B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   32  T 74     LOPEZ ANA CRISTINA        9  41.55 BAJO CARACOLES       B  MIRADOR GUATEMALA N  325              C.OLIVIA - C.SECO       154090047
   33  T 72     GONZALEZ CARMEN LETICIA   9  41.39 BAJO CARACOLES       COLON 1858 - DPTO 6                      PERITO MORENO          2975011984
   34  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    9  41.14 BAJO CARACOLES       B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
   35  T 29     CORDOBA FERMIN CEFERINO   9  41.12 BAJO CARACOLES       TTE  ESTEVEZ 1462                        C.OLIVIA - C.SECO      2974289699
   36  T 90     BARRETO SILVANA ALEJANDRA 9  41.11 BAJO CARACOLES       GREGORIO T RODRIGUEZ N 922 BARRIO 30 VIV RIO GALLEGOS           2966683273
   37  10592    DORONUK BETIANA IVETH     9  39.53 BAJO CARACOLES       BELGRANO 1643                            PERITO MORENO          2975045892
   38  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      9  38.91 BAJO CARACOLES       MOYANO  S/N (MZA 273 SOLAR 20)           LAS HERAS              2976213050
   39  T 12     MESSINA ANGELICA DEL CARM 9  38.62 BAJO CARACOLES       B  112 VIV CASA N  90                    PERITO MORENO           154201140
   40  T 28     QUIPILDOR GABRIEL DARIO   9  37.42 BAJO CARACOLES       CASTELLI 57                              C.OLIVIA - C.SECO      2974944759
   41  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 9  36.68 BAJO CARACOLES       PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
   42  10923    CIFUENTES NATALIA JANNET  9  35.56 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 - C. SAN LUIS N  2708       C.OLIVIA - C.SECO      2976252091
   43  9953     ACOSTA GUSTAVO MARCELO    9  34.33 BAJO CARACOLES       OHIGGINS 975                             PERITO MORENO          3974656717
   44  10017    GARECA MARIELA DEL VALLE  9  34.15 BAJO CARACOLES       PERITO MORENO 1371                       C.OLIVIA - C.SECO      2974946093
   45  9633     BUSTAMANTE JESUS MARIO    9  33.54 BAJO CARACOLES       B GREGORES DPTO K                        C.OLIVIA - C.SECO      2975486933
   46  11483    BERNALD PAOLA EVANGELINA  9  28.67 BAJO CARACOLES       ESCUELA HOGAR S/N                        HIPOLITO YRIGOYEN      2974056470
   47  11655    CHURIN CAROLINA GISELA    9  27.60 BAJO CARACOLES       PIEDRA BUENA 1731                        PERITO MORENO          3624126352
   48  11320    MALDONADO BONAHORA MARIAN 9  27.48 BAJO CARACOLES       SANTA MARIA 911                          C.OLIVIA - C.SECO      2974339799
   49  11953    LEISSARRAGUE DAIANA NATAL 9  25.44 BAJO CARACOLES       CHACRA N  37                             PERITO MORENO          2975900556
   50  11040    JUAREZ JORGE ANTONIO      9  25.14 BAJO CARACOLES       R. LISTA Y GENDARMERIA NACIONAL          PERITO MORENO          2975413622
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   51  12502    GUEVARA MICAELA ROSA      9  20.30 BAJO CARACOLES       25 DE MAYO 1870                          PERITO MORENO          2646239598
   52  3002     BOGACH SEBASTIAN JEREMIAS 9  17.00 BAJO CARACOLES       PJE SAN MARTIN CASA 204 B PERON          LAS HERAS              3854788910
   53  3125     PEREZ NATASHA RAQUEL      9   9.00 BAJO CARACOLES       ANTARTIDA ARGENTINA 795                  PERITO MORENO          2645822681

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 6  43.85 BAJO CARACOLES       1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    2  T 16     BOTINI ROSA MARIA         6  40.64 BAJO CARACOLES       ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115
    3  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 6  38.97 BAJO CARACOLES       PJE. ZUCARINO N  564                     RIO GALLEGOS           2966520196
    4  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   6  38.28 BAJO CARACOLES       B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    5  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     6  35.19 BAJO CARACOLES       B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
    6  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      6  33.86 BAJO CARACOLES       MOYANO  S/N (MZA 273 SOLAR 20)           LAS HERAS              2976213050
    7  9633     BUSTAMANTE JESUS MARIO    6  28.74 BAJO CARACOLES       B GREGORES DPTO K                        C.OLIVIA - C.SECO      2975486933
    8  11655    CHURIN CAROLINA GISELA    6  24.10 BAJO CARACOLES       PIEDRA BUENA 1731                        PERITO MORENO          3624126352
    9  11040    JUAREZ JORGE ANTONIO      6  21.64 BAJO CARACOLES       R. LISTA Y GENDARMERIA NACIONAL          PERITO MORENO          2975413622
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 BAJO CARACOLES       PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 BAJO CARACOLES       PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 42     BRAMBILLA ANDREA NATALIA  9  34.12 BAJO CARACOLES       AV. SAN MARTIN S/N - MZA 15 - PARC B     HIPOLITO YRIGOYEN      2902482008
    2  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.30 BAJO CARACOLES       BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 42     BRAMBILLA ANDREA NATALIA  9  34.12 BAJO CARACOLES       AV. SAN MARTIN S/N - MZA 15 - PARC B     HIPOLITO YRIGOYEN      2902482008
    2  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.30 BAJO CARACOLES       BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.30 BAJO CARACOLES       BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 72     CURTO SEBASTIAN NELSON    9  43.70 BAJO CARACOLES       OHIGGINS N  1255                         PERITO MORENO              432148
    2  T 82     FUENTES MARIA ALEJANDRA   9  41.57 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 FRANCIA 1863                C.OLIVIA - C.SECO      2975144353
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JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:07:11

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    3  11133    ZUMBAYA ALDO CRISTIAN     9  30.07 BAJO CARACOLES       PJE. AVELLANEDA N  1356                  LAS HERAS              3885124215
    4  12845    CORREA KAREN ELIZABETH    9  26.19 BAJO CARACOLES       LAS GOLONDRINAS 94                       HIPOLITO YRIGOYEN      2974754369
    5  12419    HARO PRISCILA MACARENA    9  25.90 BAJO CARACOLES       PJE CAFERINO NAMUNCURA 1666              PERITO MORENO          2976238277
    6  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  17.60 BAJO CARACOLES       PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455
    7  12839    CANDIA FREDY NICOLAS      9  17.44 BAJO CARACOLES       LAS AMERICAS M247 S21                    LAS HERAS              2975159680
    8  3261     GOITEA NICOLAS EMANUEL    9  17.37 BAJO CARACOLES       EJIDO URBANO S/N                         HIPOLITO YRIGOYEN      3731540702

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     FUENTES MARIA ALEJANDRA   9  41.57 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 FRANCIA 1863                C.OLIVIA - C.SECO      2975144353
    2  12845    CORREA KAREN ELIZABETH    9  26.19 BAJO CARACOLES       LAS GOLONDRINAS 94                       HIPOLITO YRIGOYEN      2974754369
    3  12419    HARO PRISCILA MACARENA    9  25.90 BAJO CARACOLES       PJE CAFERINO NAMUNCURA 1666              PERITO MORENO          2976238277
    4  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  17.60 BAJO CARACOLES       PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455




 .
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 72     CURTO SEBASTIAN NELSON    9  43.70 BAJO CARACOLES       OHIGGINS N  1255                         PERITO MORENO              432148
    2  11133    ZUMBAYA ALDO CRISTIAN     9  30.07 BAJO CARACOLES       PJE. AVELLANEDA N  1356                  LAS HERAS              3885124215
    3  12839    CANDIA FREDY NICOLAS      9  17.44 BAJO CARACOLES       LAS AMERICAS M247 S21                    LAS HERAS              2975159680
    4  3261     GOITEA NICOLAS EMANUEL    9  17.37 BAJO CARACOLES       EJIDO URBANO S/N                         HIPOLITO YRIGOYEN      3731540702

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12257    CAVALCABUE MARIANA DEL CA 9  31.60 BAJO CARACOLES       MZA 186 SOLAR 39 B§ GUEMES               LAS HERAS              2974940674

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12257    CAVALCABUE MARIANA DEL CA 9  31.60 BAJO CARACOLES       MZA 186 SOLAR 39 B§ GUEMES               LAS HERAS              2974940674

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.30 BAJO CARACOLES       BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8139     MARCIAL DEOLINDA ISABEL   9  44.33 BAJO CARACOLES       B  MALVINAS 248 SOL 26                   LAS HERAS              2975066998
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8139     MARCIAL DEOLINDA ISABEL   9  43.36 BAJO CARACOLES       B  MALVINAS 248 SOL 26                   LAS HERAS              2975066998

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 28     BORQUEZ PATRICIA ORIETA   9  57.84 BAJO CARACOLES       REPUBLICA DOMINICANA N 522               C.OLIVIA - C.SECO      2974001374
    2  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.21 BAJO CARACOLES       SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    3  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  53.32 BAJO CARACOLES       TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    4  T 12     SANCHEZ BETTINA MARIELA   9  50.94 BAJO CARACOLES       ROBERTS TECWIN 1352                      PERITO MORENO          2974353157
    5  8806     RUIZ SEBASTIAN            9  47.90 BAJO CARACOLES       AV TEHUELCHES S/N                        LOS ANTIGUOS             15335546
    6  T 52     ALBORNOS RICARDO CEFERINO 9  45.98 BAJO CARACOLES       LAGO DEL DESIERTO 308                    PICO TRUNCADO           297499338
    7  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  45.57 BAJO CARACOLES       MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
    8  T 17     BRAVO SILVINA EMILSE      9  45.53 BAJO CARACOLES       AVDA. TEHUELCHES N  596                  LOS ANTIGUOS           2963410138
    9  T 2      GAMARRA YOLANDA           9  45.52 BAJO CARACOLES       CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
   10  T 16     BOTINI ROSA MARIA         9  43.64 BAJO CARACOLES       ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115
   11  T 84     MONTES NESTOR             9  43.34 BAJO CARACOLES       B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   12  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 BAJO CARACOLES       B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
   13  T 72     MARIQUEO CARLOS ENRIQUE   9  42.53 BAJO CARACOLES       IRIGOYEN 1631                            PERITO MORENO          2976239951
   14  T 12     RODRIGUEZ OMAR ALBERTO    9  42.19 BAJO CARACOLES       SAAVEDRA 1845                            PERITO MORENO          2974216528
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   15  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  42.18 BAJO CARACOLES       AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
   16  T 8      CORVALAN MYRIAM GRACIELA  9  42.04 BAJO CARACOLES       PUEYRREDON OESTE 405                     PICO TRUNCADO          2974784664
   17  T 12     GARCIA CANIBANO VERONICA  9  42.03 BAJO CARACOLES       RIVADAVIA N  437                         PERITO MORENO          2974169872
   18  T 28     VILLANUEVA RAMON ALBERTO  9  41.50 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 CASA N  163                 C.OLIVIA - C.SECO      2974328617
   19  T 72     GONZALEZ CARMEN LETICIA   9  41.14 BAJO CARACOLES       COLON 1858 - DPTO 6                      PERITO MORENO          2975011984
   20  T 82     ABALLAY RAMON DELFIN      9  41.13 BAJO CARACOLES       B  VISTA HERMOSA PJE LOS ANTIGUOS 337    C.OLIVIA - C.SECO      2974090009
   21  T 29     CORDOBA FERMIN CEFERINO   9  40.62 BAJO CARACOLES       TTE  ESTEVEZ 1462                        C.OLIVIA - C.SECO      2974289699
   22  8826     HERNANDEZ SANDRA BETIANA  9  40.19 BAJO CARACOLES       SARMIENTO 1904                           PERITO MORENO          2974940310
   23  T 90     BARRETO SILVANA ALEJANDRA 9  40.11 BAJO CARACOLES       GREGORIO T RODRIGUEZ N 922 BARRIO 30 VIV RIO GALLEGOS           2966683273
   24  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    9  39.79 BAJO CARACOLES       B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
   25  T 74     LOPEZ ANA CRISTINA        9  39.70 BAJO CARACOLES       B  MIRADOR GUATEMALA N  325              C.OLIVIA - C.SECO       154090047
   26  T 21     GONZALEZ ANA MARIA        9  39.29 BAJO CARACOLES       SARMIENTO 194                            KOLUEL KAYKE           2974210949
   27  8260     ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL 9  39.22 BAJO CARACOLES       CALLE LAS MARAS CASA 4                   HIPOLITO YRIGOYEN      2644704198
   28  T 43     LEDESMA ELISA MAGALI      9  38.83 BAJO CARACOLES       CEFERINO ARDURA N  296                   C.OLIVIA - C.SECO      2974713333
   29  9204     HORMACHEA ARIEL FEDERICO  9  38.70 BAJO CARACOLES       PRIMEROS POBLADORES 74                   LOS ANTIGUOS            154192567
   30  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  38.19 BAJO CARACOLES       B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   31  T 42     UNGAR MARIA FLORENCIA     9  37.91 BAJO CARACOLES       LOS HUILLINES S/N                        HIPOLITO YRIGOYEN      2963490309
   32  T 12     MESSINA ANGELICA DEL CARM 9  35.27 BAJO CARACOLES       B  112 VIV CASA N  90                    PERITO MORENO           154201140
   33  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 9  34.58 BAJO CARACOLES       PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
   34  9630     SARABIA DEBORA            9  34.17 BAJO CARACOLES       PREFECTURA NAVAL ARGENTINA 347           C.OLIVIA - C.SECO      2974944779
   35  T 28     QUIPILDOR GABRIEL DARIO   9  34.07 BAJO CARACOLES       CASTELLI 57                              C.OLIVIA - C.SECO      2974944759
   36  10923    CIFUENTES NATALIA JANNET  9  32.81 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 - C. SAN LUIS N  2708       C.OLIVIA - C.SECO      2976252091
   37  9633     BUSTAMANTE JESUS MARIO    9  31.19 BAJO CARACOLES       B GREGORES DPTO K                        C.OLIVIA - C.SECO      2975486933
   38  10017    GARECA MARIELA DEL VALLE  9  31.15 BAJO CARACOLES       PERITO MORENO 1371                       C.OLIVIA - C.SECO      2974946093
   39  9953     ACOSTA GUSTAVO MARCELO    9  30.33 BAJO CARACOLES       OHIGGINS 975                             PERITO MORENO          3974656717
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   40  10937    FERMANELLI ARIELA ANAHI   9  29.42 BAJO CARACOLES       CAROL ENGLISH N  1478                    C.OLIVIA - C.SECO      2975003395
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    1  12415    BERTON MARIANA            6  17.35 BAJO CARACOLES       AV LIBERTADOR 3653 DPTO 1§A              EL CALAFATE            2923418660
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    1  T 12     GARCIA CANIBANO VERONICA  9  36.53 BAJO CARACOLES       RIVADAVIA N  437                         PERITO MORENO          2974169872
    2  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  33.83 BAJO CARACOLES       AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
    3  T 2      GAMARRA YOLANDA           5  39.92 BAJO CARACOLES       CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
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    4  T 16     BOTINI ROSA MARIA         5  37.14 BAJO CARACOLES       ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115
    5  T 8      CORVALAN MYRIAM GRACIELA  5  36.79 BAJO CARACOLES       PUEYRREDON OESTE 405                     PICO TRUNCADO          2974784664
    6  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     5  36.19 BAJO CARACOLES       B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
    7  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   5  36.03 BAJO CARACOLES       B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    8  T 82     ABALLAY RAMON DELFIN      5  35.63 BAJO CARACOLES       B  VISTA HERMOSA PJE LOS ANTIGUOS 337    C.OLIVIA - C.SECO      2974090009
    9  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    5  35.14 BAJO CARACOLES       B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
   10  9630     SARABIA DEBORA            5  30.37 BAJO CARACOLES       PREFECTURA NAVAL ARGENTINA 347           C.OLIVIA - C.SECO      2974944779
   11  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 5  29.83 BAJO CARACOLES       PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
   12  10923    CIFUENTES NATALIA JANNET  5  29.56 BAJO CARACOLES       B  ROTARY 23 - C. SAN LUIS N  2708       C.OLIVIA - C.SECO      2976252091
   13  12846    COHEN NONQUE PABLO ANDRES 3  23.92 BAJO CARACOLES       ANTARTIDA ARGENTINA 1098                 PERITO MORENO                   0

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


